

Puckow ApS
Polluxvænget 1
7000 Fredericia
CVR-nr. 10074266

**Årsrapport 01.04.2017 -
31.03.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.07.2018

Dirigent

Navn: Jan Georg Puckow

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 31.03.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Puckow ApS
Polluxvænget 1
7000 Fredericia

CVR-nr.: 10074266
Hjemsted: Fredericia
Regnskabsår: 01.04.2017 - 31.03.2018

Direktion

Jan Georg Puckow
Louise Holm Puckow

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i andre selskaber, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser for 2017/18 et underskud på 118 t.kr., hvilket anses af ledelsen for værende utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		39.164	34.516
Personaleomkostninger	1	(84.840)	(86.311)
Af- og nedskrivninger		<u>(10.181)</u>	<u>(10.181)</u>
Driftsresultat		(55.857)	(61.976)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(71.307)	(5.582)
Andre finansielle indtægter	2	113.296	203.429
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(110.709)</u>	<u>(56.732)</u>
Resultat før skat		(124.577)	79.139
Skat af årets resultat	4	<u>6.482</u>	<u>(18.761)</u>
Årets resultat		<u>(118.095)</u>	<u>60.378</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		576.200	100.000
Overført resultat		<u>(800.095)</u>	<u>(143.022)</u>
		<u>(118.095)</u>	<u>60.378</u>

Balance pr. 31.03.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		931.600	941.781
Materielle anlægsaktiver		931.600	941.781
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		539.987	111.294
Finansielle anlægsaktiver		539.987	111.294
Anlægsaktiver		1.471.587	1.053.075
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		24.012	570.868
Udskudt skat		33.119	26.637
Tilgodehavende selskabsskat		43.226	25.819
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5	51.272	46.402
Tilgodehavender		151.629	669.726
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.027.903	1.651.889
Værdipapirer og kapitalandele		1.027.903	1.651.889
Likvide beholdninger		85.622	84.305
Omsætningsaktiver		1.265.154	2.405.920
Aktiver		2.736.741	3.458.995

Balance pr. 31.03.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		150.000	150.000
Overført overskud eller underskud		1.940.406	2.740.501
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>105.800</u>	<u>2.200</u>
Egenkapital		<u>2.196.206</u>	<u>2.892.701</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>512.535</u>	<u>538.294</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>512.535</u>	<u>538.294</u>
Gæld til realkreditinstitutter		25.000	25.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>3.000</u>	<u>3.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>28.000</u>	<u>28.000</u>
Gældsforpligtelser		<u>540.535</u>	<u>566.294</u>
Passiver		<u>2.736.741</u>	<u>3.458.995</u>
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitaloppgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	150.000	2.740.501	0	2.200
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(2.200)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(576.200)	0
Årets resultat	0	(800.095)	576.200	105.800
Egenkapital ultimo	150.000	1.940.406	0	105.800
				I alt
				kr.
Egenkapital primo				2.892.701
Udbetalt ordinært udbytte				(2.200)
Udbetalt ekstraordinært udbytte				(576.200)
Årets resultat				(118.095)
Egenkapital ultimo				2.196.206

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	84.840	86.311
	84.840	86.311
 Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	24.852	24.827
Øvrige finansielle indtægter	88.444	178.602
	113.296	203.429
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	7.261	88
Dagsværdireguleringer	90.975	48.334
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	5.336	0
Øvrige finansielle omkostninger	7.137	8.310
	110.709	56.732
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	(6.482)	18.761
	(6.482)	18.761
	Direktion	I alt
	kr.	kr.
5. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender	51.272	51.272
Rentefod	10,50	

Noter

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning med By Puck ApS. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for By Puck ApS, og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for dette selskaber.

Selskabet stiller selvskyldnerkaution for datterselskabets mellemværende med banken på 612.250 kr. pr. 31.03.2018.
